埼ラ協 -  第 ８ 号

令和３年５月１１日

 (一社)埼玉県ラグビーフットボール協会 会員各位

一般社団法人埼玉県ラグビーフットボール協会

会 長   富 岡  清

( 公 印 省 略 )

令和３年度 定時総会の開催について(通知)

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年度定時総会を下記により開催いたしますのでお知らせします。

 なお、今年度の総会も新型コロナウィルス感染症対策として、最少人数にて実施したい

と考えておりますので、会員の皆様(登録チームの代表者)には、できる限り、添付した委

任状を御活用いただきますようお願いいたします。

 なお、出欠は、別紙に記載の上、５月２４日(月)までに協会事務局まで Faxまたはメー

ルにて御返送くださいますようお願いたします。

記

１ 日 時  令和３年５月３０日(日) １０時３０分から

２ 場 所  熊谷ラグビー場 レセプションルーム （入口はメインスタンド「05」です）

３ 議 事

⑴ 令和２年度事業報告

⑵ 令和２年度決算報告

⑶ 令和３年度事業計画(案)について

⑷ 令和３年度予算(案)について     等

４ その他

 ⑴ 5月 31日まで熊谷スポーツ文化公園駐車場は閉鎖されておりますので、別添案内図

内に駐車願います。

担当：事務局 岸澤

FAX：048‐526‐5550

E-mail: e-kishizawa@rugby-saitama.jp

mailto:e-kishizawa@rugby-saitama.jp
mailto:e-kishizawa@rugby-saitama.jp

※5 月 24 日(月)までに、FAX：048-526-5550 又は E-mail：e-kishizawa@rugby-saitama.jp
で返信願います。

令和３年 月 日

一般社団法人埼玉県ラグビーフットボール協会

会長 富岡 清 あて

住所

団体名

会員(代表者)氏名

出 欠 確 認 書

令和３年５月３０日(日)開催の一般社団法人埼玉県ラグビーフットボール協

会定時総会の出欠について、いずれかを○で囲んでください。

 欠席の場合は下記委任状に代理人氏名をご記入ください。

ご出席  /  ご欠席

委  任  状

（代理人氏名の記載がない場合、議長に一任したものとみなします。）

私は下記の者を代理人と定め、令和３年５月３０日(日)開催の一般社団法人

埼玉県ラグビーフットボール協会定時総会の議決事項に関する議決権行使につ

いて委任します。

代理人氏名

会場案内図

         メインスタンド

  総会会場

入口

駐車場所案内図

  赤枠の場所が

  許可を得ている

  駐車場所です。